Termékadatlap
Műszaki adatok
Megszűnt termék
UNICA Fényerőszabályzó, 400VA,
1-10V, fehér
MGU50.510.18Z
Forgalmazása megszűnt, ekkor: 23 január 2021
Támogatás és szolgáltatás már nem érvényes: 24 január 2021
MGU50.510.18Z  termék helyett nincs kiváltó termék. A további
tájékoztatásért forduljon az ügyfélszolgálathoz itt: Vevőszolgálatunk .
Fő jellemzők
Szín megnevezése Unica (hagyományos forma)
Termék vagy komponens típusa Forgó fogantyú
Eszköz megjelenés Mechanizmus zamak süllyesztőperemmel + hosszú karmokkal
Rögzítési mód M4 csavar rögzítés
Dimmer alkalmazás Induktív terehelésű fénycső 1-10 V-os elektronikus transzformátorral
[Ue] névleges üzemi feszültség 230 V AC 50 Hz
Modulok száma 2 modul
Fedlap színe Fehér
Kiegészítő jellemzők
Fényerőszabályozás BE/KI nyomógomb
Maximális állandó áram 0,2 A
Kimeneti áram <= 200 mA
Vezetékek össz száma 4
Terhelés típusa Fénycső (átmérő: 26…38 mm): 1 1-10 V-os szabályozható elektronikus előtét - 400 VA
Fénycső, 36 W: 10 1-10 V-os szabályozható elektronikus előtét - 400 VA
Fénycső, 2 x 16 W (átmérő: 26…30 mm): 5 1-10 V-os szabályozható elektronikus előtét - 400 VA
Külső relé: 50 1-10 V elektronikus előtét - 400 VA
Védelem típusa Biztosítós védelem
Biztosíték típusa 4 Ah 5 x 20 mm 230 V 50 Hz
Jelölés L+N
Csatlakozások pontjai Screw terminals for lug
Rögzítőcsatlakozás kapacitása <= 2 x 2,5 mm² esetén Rugalmas sodrott kábele(ek)
<= 2 x 2,5 mm² esetén merev kábele(ek)
Anyag ASA (akrilnitril-sztirol-akrilát): betét fedlap
Zamak + PA (poliamid): alkatrész
Szabványok EN 60669-2-3
Termék minősítések CE
ANATEL
Üzemi környezeti levegő
hőmérséklet
5…30 °C
Ko
rlá
to
zo
tt
fe
le
lő
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
lő
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 fe
lh
as
zn
ál
ni
2022.02.23. 1
Környezeti levegő hőmérséklet
tárolásra
-20…60 °C
Beágyazási mélység 34 mm
Mélység 54 mm
Szélesség 70,9 mm
Magasság 70,9 mm
Súly 0,1429 kg
Környezet
IK védelmi fokozat IK02
IP védettségi szint IP20
Környezeti jellemzők Folyékony szappan
Ablaktisztító folyadék
Alkohol
UV-álló
Olaj
Fehérítő
Aceton
Benzin
Csomagolási egység
1. csomag súlya 1,000 kg
Kínálat fenntarthatósága
Fenntarthatósági állapot Green Premium termék
EU RoHS irányelv Proaktív megfelelőség (A termék nem tartozik az EU RoHS jogi hatálya alá)
EU RoHS nyilatkozat
Környezetvédelmi közzététel A termék környezeti profilja
Körkörösségi profil Élettartam végére vonatkozó információ
Garancia
Garancia 18 months
2 2022.02.23.